印鉴印模备案资料
首钢长治钢铁有限公司：

现将我公司与贵公司开展业务时所需用到的印章模型及相关人员的签字样本预留如下，并对真实有效性负责。

行政印鉴印模      合同专用章印模       财务专用章印模

发票专用章印模    其他所用印鉴印模      法定代表人或

负责人名章印模
法定代表人或        委托代理人         项目经理
负责人签字样本      签字样本           签字样本
我公司特此声明：除以上印章外，我公司在与贵公司开展业务时，使用其他印章一律无效。同时我公司申明已知悉贵公司如下规定：未由公司出具书面有效授权委托书的相关人员对外签署的所有合同、协议，公司一律不予认可。
单位名称：
                                            年   月   日